
  

UCHWAŁA Nr XLVIII/994/17 

RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 13 września 2017 

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania stypendiów absolwentom 

szkół ponadgimnazjalnych w ramach Programu Stypendialnego dla Młodzieży Osiągającej Szczególne 

Wyniki w Nauce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz.730 i 935), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 173a 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1010, 1311, 1842, 1933, 2169 

i 2260, z 2017 r. poz. 60,777,858, 859) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/1224/14 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania stypendiów absolwentom szkół ponadgimnazjalnych w ramach Programu Stypendialnego dla 

Młodzieży Osiągającej Szczególne Wyniki w Nauce (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 2292), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „warunkiem koniecznym do ubiegania się o stypendium jest zdany 

egzamin maturalny z matematyki w roku zdania matury na poziomie rozszerzonym z wynikiem, co najmniej 

60% pkt oraz podjęcie w Bydgoszczy studiów stacjonarnych na uczelniach publicznych lub niepublicznych, 

na kierunkach: informatyka, informatyka stosowana, mechatronika, teleinformatyka, elektronika 

i telekomunikacja, inżynieria materiałowa, budownictwo, fizyka, inżynieria środowiska, mechanika 

i budowa maszyn, przetwórstwo tworzyw sztucznych, wzornictwo, architektura, energetyka, transport, 

elektrotechnika”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

Zbigniew Sobociński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3602


		2017-09-22T09:21:06+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




